西门子防爆工控机，6AV7200-1DA33-0AA0大量现
产品名称 西门子防爆工控机，6AV7200-1DA33-0AA0大量
现
公司名称 武汉海城工控技术有限公司
价格 57000.00/台
规格参数
公司地址 武汉市东湖开发区光谷大道54号国际企业中心4
期A302

阳光下可读型触屏显示器。后者可选择用于 Zone 1 或 Zone 2 型产品。
防爆型 SIMATIC HMI Panel PC 的订货数据
订货号
6AV7200 - 1
.
.
.
型号 / 显示器规格
Zone 2: 15" 触屏显示器，带 8 个功能键
A
Zone 2: 19" 触屏显示器，带 8 个功能键
B
Zone 1: 15" 触屏显示器，带 8 个功能键
D
Zone 1: 19" 触屏显示器，带 8 个功能键 E
Zone 1: 15" 触屏显示器，高亮度型，带 8 个功能键
-
UL Class 1 Division 2: 15" 触屏显示器，带 8 个功能键
G
UL Class 1 Division 2: 19" 触屏显示器，带 8 个功能键
H
Zone 2: 15" 触屏显示器，阳光下可读型 ，带 8 个功能键
J
Zone 1: 15" 触屏显示器，阳光下可读型 ，带 8 个功能键
K
海量存储
CF 4GB, 1-GB RAM
 1
CF 16GB, 1-GB RAM
 2
HDD 100GB, 1-GB RAM
 3
CF 4GB, 2-GB RAM
 4
CF 16GB, 2-GB RAM
 5
HDD 100GB, 2-GB RAM
 6
操作系统
Windows XPe
 1
Windows XP Professional
 3
Windows7 Ultimate
 4
防爆型 SIMATIC HMI 瘦客户端的订货数据
订货号
6AV7200 - 0
.
.